União de Câmaras e Vereadores do Alto Vale do Itajaí  - UCAVI – www.ucavi.org.br

Rua XV de Novembro, 737, Laranjeiras - Rio do Sul – SC. CEP 89.160-015

Fone/Fax (0xx47) 3521-1930 – 3521-4092 e-mail secretaria@ucavi.org.br

Rio do Sul, 25 de novembro de 2019.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JEAN CARLOS RIZZIERI, brasileiro, casado, Funcionário Público, portador da identidade nº
2.626.456 e CPF nº 987.602.709-34, domiciliado e residente na Rua Alberto Koglin, nº 4057,
Centro, no Município de Dona Emma (SC), Presidente da União de Câmaras e Vereadores do Alto
Vale do Itajaí - UCAVI, no uso de suas atribuições estatutárias,

CONVOCA
Pelo presente Edital, os Srs. Vereadores das Câmaras Municipais associadas à União de
Câmaras e Vereadores do Alto Vale do Itajaí - UCAVI, o Presidente da AMAVI, os integrantes do
CONCAVI e do SECAVI, para a Assembleia Geral de Eleição e Posse da Diretoria Executiva e
Conselho Fiscal da UCAVI, a realizar-se no dia 07 de Dezembro de 2019, tendo como local a
SALA NOBRE DA UNIDAVI, no município de RIO DO SUL, situado na Rua Guilherme Gemballa,
nº 13 - Jardim América, Rio do Sul - SC, com início marcado para as 9h, em primeira convocação
com a presença de 50% mais um associado, e às 9h30min em segunda convocação com
qualquer número de associados presentes, para apreciarem e deliberarem, nos termos do
Estatuto da UCAVI, sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

1° - Aprovação da Ata da Assembleia Anterior;
2° - Prestação de Contas e Relatório de Atividades do ano de 2019;
3° - Eleição e Posse da nova Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o período subsequente;
4° - Palavra Livre;
5º - Encerramento e almoço.

Obs: Confirmar presença por e-mail ou telefone com Gabriela até dia 04 de Dezembro.

Estamos empenhados para fazer uma UCAVI forte e representativa, sua participação é
fundamental. Não deixe de comparecer.